

## Materiale pentru instalatii de incalzire

I.D.: 67041570

---

Data publicarii	08.03.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 19.556,81 RON - 19.556,81 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare total  
LOCTITE BUC 2 41,5 83 98,77 REZERVA  
APARAT MAP GAS BUC 1 71,87 71,87 85,53 APARAT COSITORIT CU PIEZO BUC 1 185,98  
185,98 221,32 TRUSA SUDURA PPR BUC 2 397,48 794,96 946 BAC SUDURA 90 BUC 2 116  
232 276,08 BAC SUDURA 75 BUC 2 79,9 159,8 190,16 FREZA PPR 75-90 BUC 1 200,09  
200,09 238,11 VATA MINERALA 10CM CU FOLIE AL ROL 10 146,98 1469,8 1749,06 TEAVA PPR  
CU FIBRA 40MM ML 16 12,6 201,6 239,9 TEAVA PPR CU FIBRA 63MM ML 16 29,42 470,72  
560,16 TEAVA PPR CU FIBRA 75MM ML 72 39,58 2849,76 3391,21 TEAVA PPR CU FIBRA 90MM  
ML 168 57,3079 9627,73 11457 T PPR 90 BUC 6 37,11 222,66 264,97 T PPR 90-75-90 BUC 4  
42,87 171,48 204,06 T PPR 75X40X75 BUC 4 27,27 109,08 129,81 RED PPR 90/75 BUC 8  
14,55 116,4 138,52 RED PPR 75X63 BUC 4 8,81 35,24 41,94 MUFA PPR 40 BUC 12 3,86  
46,32 55,12 MUFA PPR 75 BUC 20 10,01 200,2 238,24 MUFA PPR 90 BUC 30 15,27 458,1  
545,14 MUFA PPR 63 BUC 12 7,45 89,4 106,39 DOP PPR 75 BUC 2 10,89 21,78 25,92 T PPR  
75 BUC 4 20,55 82,2 97,82 MUFA PPR 90\*3 EXT BUC 4 130,25 521 619,99 ROBINET SFERIC  
SENA 3" II BUC 2 341,88 683,76 813,67 ROBINET SFERIC SENA 21/2"II BUC 2 225,94 451,88  
537,74

---